[image: Z:\DP 2016\Diversos\Timbrado\Selo 120 Anos  color v2.jpg]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1442/2016

EXMO SR PRESIDENTE
SIDMAR RODRIGO TOLOI

O vereador Lorival requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja enviado ao Exmo. Senhor Prefeito Clayton Roberto Machado o seguinte pedido de informação:

Considerando que na última Sessão Ordinária o Vereador Orestes Previtale ao usar a tribuna, exibiu uma revista, elogiou a qualidade do material e afirmou que apesar da cidade viver uma crise financeira, o prefeito gasta com a confecção de revista de propaganda.

Diante ao exposto, pergunta-se:

O valor gasto com a confecção destas revistas foi pago com dinheiro público?
- Se sim, qual o valor?

Atenciosamente

Valinhos 19 de setembro de 2016.

Lourivaldo Messias de Oliveira
Vereador
Partido Republicano da Ordem Social (PROS)
                                           Página 1 de 1

image1.jpeg